Kupujúci je vlastníkom nehnuteľnosti – stavby garáže so súpis. č. 7424 v k. ú. Nivy 
stojacej na pozemku parc. č. 9867/5 zapísanej na liste vlastníctve č. 2122, ktorá nie je 
predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 ods. 2 za kúpnu cenu          
celkom 4 323,10 Eur (slovom štyritisíc tristodvadsaťtri Eur a desať centov) kupujúcemu, 
ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemkov bola stanovená znaleckým posudkom č. 38/2021 
zo dňa 23. 04. 2021 vypracovaným za znaleckú organizáciu FINDEX s.r.o. Ing. Petrom 
Skákalom, PhD., znalcom z odboru stavebníctvo, vo výške 254,30 Eur/m².

[...]

ú. Nivy, parc. č. 9867/5 – zastavaná 
plocha a nádvorie, vo výmere 17 m² zapísaného na LV č. 1, t. j. pôsobí „in rem“ a zriaďuje sa 
za odplatu na dobu neurčitú.  
 4. Vecné bremeno sa zriaďuje na dobu neurčitú za jednorazovú odplatu v celkovej 
sume 2 493,54 EUR (slovom dvetisíc štyristodeväťdesiattri  EUR päťdesiatštyri centov). 
Jednorazová odplata je stanovená na základe znaleckého posudku č. 37/2021 zo dňa 23. 04. 
2021 vyhotoveného za znaleckú organizáciu FINDEX s.r.o. Ing. Petrom Skákalom, PhD., 
znalcom z odboru stavebníctvo. 

5. Oprávnený z vecného bremena sa zaväzuje uhradiť jednorazovú odplatu